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PROGRAMA FORMACION TEMPRANA DE CIENTIFICOS 2025

FOLIOS ACEPTADOS

RAICES CIENTIFICAS
RAICES CIENTIFICAS
RAICES CIENTIFICAS
RAICES CIENTIFICAS
RAICES CIENTIFICAS
RAICES CIENTIFICAS
RAICES CIENTIFICAS
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RAICES CIENTIFICAS
RAICES CIENTIFICAS
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RAICES CIENTIFICAS
RAICES CIENTIFICAS
RAICES CIENTIFICAS
RAICES CIENTIFICAS
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RAICES CIENTIFICAS
RAICES CIENTIFICAS
RAICES CIENTIFICAS
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RAICES CIENTIFICAS
RAICES CIENTIFICAS
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SAVIA

SAVIA

SAVIA

SAVIA

Calle 31- A nim. SN entre Por 8 Col.San Esteban, Mérida Yucatan

yucatan.gob.mx

Mérida, Yucatan, 7 de noviembre de 2025

FTC25-0002
FTC25-0004
FTC25-0007
FTC25-0010
FTC25-0012
FTC25-0016
FTC25-0017
FTC25-0025
FTC25-0028
FTC25-0100
FTC25-0104
FTC25-0106
FTC25-0109
FTC25-0113
FTC25-0126
FTC25-0130
FTC25-0131
FTC25-0164
FTC25-0165
FTC25-0178
FTC25-0183
FTC25-0187
FTC25-0188
FTC25-0214
FTC25-0218
FTC25-0231
FTC25-0245
FTC25-0289
FTC25-0323
FTC25-0395
FTC25-0012
FTC25-0013
FTC25-0018
FTC25-0022

C.P. 97149 Tels.+52 (999) 9202618 / 9263651 Mérida, Yuc. México

Después de la revision de un total de 456 registros, en virtud de la entrega de la documentacion y
del perfil de los estudiantes, se declara que los folios admitidos son los siguientes:

PROYECTO FOLIO
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SAVIA FTC25-0067
SAVIA FTC25-0089
SAVIA FTC25-0110
SAVIA FTC25-0147
SAVIA FTC25-0163
SAVIA FTC25-0184
SAVIA FTC25-0186
SAVIA FTC25-0201
SAVIA FTC25-0205
SAVIA FTC25-0206
SAVIA FTC25-0207
SAVIA FTC25-0208
SAVIA FTC25-0243
SAVIA FTC25-0252
SAVIA FTC25-0253
SAVIA FTC25-0254
SAVIA FTC25-0255
SAVIA FTC25-0274
SAVIA FTC25-0294
SAVIA FTC25-0305
SAVIA FTC25-0314
SAVIA FTC25-0320
SAVIA FTC25-0340
SAVIA FTC25-0340
SAVIA FTC25-0341
SAVIA FTC25-0347
SAVIA FTC25-0351
SAVIA FTC25-0380
SAVIA FTC25-0452
SAVIA FTC25-0458
SAVIA FTC25-E004
SAVIA FTC25-E007
SAVIA FTC25-E010
SAVIA FTC25-E012
SAVIA FTC25-E013

ICU FTC25-0003

ICU FTC25-0009

ICU FTC25-0011

ICU FTC25-0065

ICU FTC25-0069

ICU FTC25-0097

ICU FTC25-0124

ICU FTC25-0129

ICU FTC25-0136

Calle 31- A nim. SN entre Por 8 Col.San Esteban, Mérida Yucatan C.P. 97149 Tels.+52 (999) 9202618 / 9263651 Mérida, Yuc. México
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ICU FTC25-0139

FTC25-0140
ICU FTC25-0146
ICU FTC25-0156
ICU FTC25-0157
ICU FTC25-0161
ICU FTC25-0168
ICU FTC25-0170
ICU FTC25-0175
ICU FTC25-0177
ICU FTC25-0179
ICU FTC25-0181
ICU FTC25-0182
ICU FTC25-0185
ICU FTC25-0189
ICU FTC25-0191
ICU FTC25-0193
ICU FTC25-0194
ICU FTC25-0198
ICU FTC25-0199
ICU FTC25-0200
ICU FTC25-0202
ICU FTC25-0203
ICU FTC25-0204
ICU FTC25-0209
ICU FTC25-0210
ICU FTC25-0211
ICU FTC25-0212
ICU FTC25-0213
ICU FTC25-0215
ICU FTC25-0217
ICU FTC25-0219
ICU FTC25-0220
ICU FTC25-0226
ICU FTC25-0236
ICU FTC25-0248
ICU FTC25-0251
ICU FTC25-0257
ICU FTC25-0259
ICU FTC25-0260
ICU FTC25-0273
ICU FTC25-0278
ICU FTC25-0280
ICU FTC25-0281

Calle 31- A nim. SN entre Por 8 Col.San Esteban, Mérida Yucatan C.P. 97149 Tels.+52 (999) 9202618 / 9263651 Mérida, Yuc. México
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ICU FTC25-0283
ICU FTC25-0284
ICU FTC25-0286
ICU FTC25-0287
ICU FTC25-0303
ICU FTC25-0306
ICU FTC25-0309
ICU FTC25-0310
ICU FTC25-0312
ICU FTC25-0315
ICU FTC25-0327
ICU FTC25-0331
ICU FTC25-0334
ICU FTC25-0337
ICU FTC25-0343
ICU FTC25-0346
ICU FTC25-0350
ICU FTC25-0357
ICU FTC25-0364
ICU FTC25-0365
ICU FTC25-0365
ICU FTC25-0368
ICU FTC25-0371
ICU FTC25-0379
ICU FTC25-0382
ICU FTC25-0384
ICU FTC25-0425
ICU FTC25-0433
ICU FTC25-0435
ICU FTC25-0449
ICU FTC25-E014
ICU FTC25-E016
ICU FTC25-E017
ICU FTC25-E019
ICU FTC25-E020
ICU FTC25-E022
ICU FTC25-E023
ICU FTC25-E024
ICU FTC25-E025
ICU FTC25-E026
ICU FTC25-E028

Direccion de Ciencias y Humanidades
Subsecretaria de Ciencias y Humanidades
Secretaria de Ciencia, Humanidades, Tecnologia e Innovacioén.
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